INNSVRATEL ~escroes

Industrial Solutions

Razén Social: NIRSA S.A.

Direccioén:

TARQUI, GUAYAS

Fecha Emisioén:
Fecha Vencimiento:
Vendedor:

19/11/2025
19/11/2025

Nancy Acevedo

AV. CARLOS LUIS PLAZA DANIN Y AV. DEMOCRACIA,

RUC/CI:
Teléfono:

correo:

Dias de Crédito:
TARQUI

Ciudad:

N0.000011892

0990007020001
042284010

0

facturacionelectronica@nirsa.com

Caodigo

b Cantidad
Principal

Descripcién

Detalles
Adicionales

Precio
Unitario

Porcentaje
Descuento

Total

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DiA 1: 04 DE SEPTIEMBRE
DE 2025 1 TECNICO
ASIGNADO: JONATHAN
FONSECA COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

317.50

30

222.25

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracién In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DIA 2: 25 DE SEPTIEMBRE
DE 2025 TECNICOS
ASIGNADOS: STEVEN
MURNOZ Y MAURICIO
LANDIVAR COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

410.00

30

287.00

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracién In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DIA 3: 26 DE SEPTIEMBRE
DE 2025 TECNICOS
ASIGNADOS: STEVEN
MURNOZ Y MAURICIO
LANDIVAR COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

410.00

30

287.00

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DIA 4: 03 DE OCTUBRE DE
2025 TECNICOS
ASIGNADOS: STEVEN
MUNOZ Y MAURICIO
LANDIVAR COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

410.00

30

287.00

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracién In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DIA 5: 04 DE OCTUBRE DE
2025 TECNICOS
ASIGNADOS: STEVEN
MUNOZ Y MAURICIO
LANDIVAR COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

410.00

30

287.00

- 1.00

Servicio de Calibracion In
Situ (c/km)

Servicio de Calibracién In
Situ (c/km),OBSERVACION:
DiA 6: 06 DE OCTUBRE DE
2025 TECNICOS
ASIGNADOS: STEVEN
MURNOZ Y MAURICIO
LANDIVAR COTIZACION
19882 (ATUNEROS)

730.00

30

511.00




Informacion Adicional

NUMERO DE COTIZACION: 20931/2
NUMERO DE PREFACTURA: 11892
BARCOS ATUNEROS

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema 2163.44 0 dias
Financiero

INFORMACION
* PAGOS: Sirvase cancelar con cheque o transferencia a: INNOVATECIS CIA.
Banco Pichincha, Cuenta Corriente 2100087659, Ruc: 1792514576001,
mail: contabilidad@innovatec.com.ec
* RETENCION: Por favor enviar a: facturacion@innovatec.com.ec
iEs un placer servirle!

Subtotal Sin Impuestos:
Subtotal 15%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:
Descuentos:

ICE:

IVA 15%:

Servicio %:

Valor Total:

LTDA.

2,687.50
1,881.25
0.00
0.00
806.25
0.00
282.19
0.00
2,163.44



