

**Razón Social:** NIRSA S.A. **RUC/CI:** 0990007020001  
**Dirección:** AV. CARLOS LUIS PLAZA DAÑIN Y AV. DEMOCRACIA, **Teléfono:** 042284010  
**TARQUI, GUAYAS**  
**Fecha Emisión:** 19/11/2025 **correo:** facturacionelectronica@nirsa.com  
**Fecha Vencimiento:** 19/11/2025 **Días de Crédito:** 0  
**Vendedor:** Nancy Acevedo **Ciudad:** TARQUI

<b>Código Principal</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Detalles Adicionales</b>	<b>Precio Unitario</b>	<b>Porcentaje Descuento</b>	<b>Total</b>
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 1: 04 DE SEPTIEMBRE DE 2025 1 TÉCNICO ASIGNADO: JONATHAN FONSECA COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	317.50	30	222.25
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 2: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025 TÉCNICOS ASIGNADOS: STEVEN MUÑOZ Y MAURICIO LANDÍVAR COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	410.00	30	287.00
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 3: 26 DE SEPTIEMBRE DE 2025 TÉCNICOS ASIGNADOS: STEVEN MUÑOZ Y MAURICIO LANDÍVAR COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	410.00	30	287.00
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 4: 03 DE OCTUBRE DE 2025 TÉCNICOS ASIGNADOS: STEVEN MUÑOZ Y MAURICIO LANDÍVAR COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	410.00	30	287.00
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 5: 04 DE OCTUBRE DE 2025 TÉCNICOS ASIGNADOS: STEVEN MUÑOZ Y MAURICIO LANDÍVAR COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	410.00	30	287.00
--	1.00	Servicio de Calibración In Situ (c/km)	Servicio de Calibración In Situ (c/km), OBSERVACION: DÍA 6: 06 DE OCTUBRE DE 2025 TÉCNICOS ASIGNADOS: STEVEN MUÑOZ Y MAURICIO LANDÍVAR COTIZACIÓN 19882 (ATUNEROS)	730.00	30	511.00

**Información Adicional**

NUMERO DE COTIZACION: 20931/2  
NUMERO DE PREFACTURA: 11892  
BARCOS ATUNEROS

**Formas de pago**

Otros con Utilización del Sistema Financiero **2163.44** 0 días

<b>Subtotal Sin Impuestos:</b>	2,687.50
<b>Subtotal 15%:</b>	1,881.25
<b>Subtotal 0%:</b>	0.00
<b>Subtotal No Objeto IVA:</b>	0.00
<b>Descuentos:</b>	806.25
<b>ICE:</b>	0.00
<b>IVA 15%:</b>	282.19
<b>Servicio %:</b>	0.00
<b>Valor Total:</b>	2,163.44

**INFORMACION**

\* PAGOS: Sírvase cancelar con cheque o transferencia a: INNOVATECIS CIA. LTDA.

Banco Pichincha, Cuenta Corriente 2100087659, Ruc: 1792514576001,

mail: contabilidad@innovatec.com.ec

\* RETENCION: Por favor enviar a: facturacion@innovatec.com.ec

¡Es un placer servirle!